PAGE
2

[image: image1.jpg]EoNE

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 273
LХVI  сессия                                                                                              II  созыва
 30 октября   2013 года

                                             ст. Запорожская
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Запорожском сельском поселении Темрюкского района
 В целях приведения бюджетного процесса в Запорожском сельском поселении Темрюкского района в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации согласно пункту 4 статьи 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внесенных изменений в Бюджетный кодекс РФ и КоАП  РФ, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения  Темрюкского района   РЕШИЛ:

 1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в  Запорожском сельском поселении Темрюкского района согласно приложению к настоящему решению (приложение).
 2. Признать утратившими силу:

 2.1. Решение V сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района I созыва  от 13 декабря 2005 года № 15 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе  в Запорожском сельском поселении Темрюкского района» (с изменениями от 11 октября 2007 года, от 24 декабря 2010 года, от 31 мая  2012 года).
 3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на начальника  финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Г.Н.Мороз) и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Т.Ф.Черкашина).
 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый
Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                                 Г.Н.Мороз

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 У.Л.Савина